
Placing Open Poles
1D OPEN POLES Base Time + Penalty Total Time Points
1 *Shelby Curry ‐ Sugar (r 12‐14) 20.969 20.969 7
2 *Allison Pfeiffer ‐ Attractive Rebel (r 15‐19) 21.269 21.269 6
3 *Kenzie Kramer ‐ Bay (r15‐19) 21.376 21.376 5
4 *Kacey Key ‐ Mac 21.528 21.528 4
5 *Tristan Fitzpatrick ‐ Kate (r 12‐14) 21.533 21.533 3
6 *Megan Miller‐ Rumor (r 12‐14) 21.572 21.572 2
7 *Darla Barker‐ Witchy (r‐ 20+) 21.600 21.600 1
8 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 12‐14) 21.677 21.677 1
9 *Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 21.722 21.722 1
10 *Ryleigh Hyles ‐ Kentucky (r‐15‐19) 21.834 21.834 1
12 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 12‐14) 21.891 21.891 1
13 *Carrol Abendroth‐ Buck (r 15‐19,nov) 21.961 21.961 1

2D OPEN POLES Base Time + Penalty Total Time Points
1 *D'Aun Hickman ‐ Hero 22.085 22.085 7
2 *Amy/Allora Leonard ‐ Mighty Wild Card (r 20+) 22.089 22.089 6
3 *Kaylee Kramer ‐ Pistal (r 12‐14) 22.152 22.152 5
4 *Kaelin Ware‐ Nash (r 15‐19) 22.225 22.225 4
5 *Morgan McBryde ‐ Pat (r 20+) 22.504 22.504 3
6 *Maddie Ferris‐ Chissum (r 12‐14) 22.777 22.777 2

3D OPEN POLES Base Time + Penalty Total Time Points
1 *Jordan Reed ‐ AP SugarLily/Fergie (r9‐11) 23.007 23.007 7
2 *Emily Jirka‐ Chants to Streak (r 12‐14) 23.237 23.237 6
3 *Jeannie Walker‐ Riley 23.401 23.401 5
4 *Jordan Maldonado‐ Sissy (r12‐14) 23.486 23.486 4
5 *Eric Tenery ‐ Rockin Robin (r8&u) 23.617 23.617 3
6 Samantha Ellis‐ CF Peppy Sundee 23.809 23.809
7 *Carrol Abendroth‐ 50 cents  23.819 23.819 2

4D OPEN POLES Base Time + Penalty Total Time Points
1 *Madison Jones‐ Encore (r 9‐11) 24.221 24.221 7
2 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov) 24.715 24.715 6
3 *Shanna Marquart ‐ Faith 25.124 25.124 5
4 *Erin Bernhard ‐ Jodie (r‐15‐19) 20.356 5 25.356 4
5 *Crystal Wetz ‐ Wilson  (R 15‐19) 20.844 5 25.844 3
6 Minda Cordova‐ Beauty 26.071 26.071
7 *Kathy Durst‐ JJ  26.180 26.180 2
8 *Scout Schara ‐ Daisy (r 9‐11) 26.518 26.518 1
9 *Letha Garrett‐ Skat 21.604 5 26.604 1
10 *Melissa Disman‐Chapstick (r‐ novice) 26.905 26.905 1
11 *Maddie Kidder‐ Reinie (r 9‐11) 27.127 27.127 1
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12 *Samantha Ellis‐ Pepper (r 8u) 22.128 5 27.128 1
13 *Kathy Durst‐ Hooker (r‐ 20+) 27.619 27.619 1
14 *Amy/Allora Leonard ‐ All Around Wild Card (r 9‐ 23.055 5 28.055 1
15 *Kyler Key‐ Truckles 23.673 5 28.673 1
16 *Hannah McKendrick‐ Rabbit (r 15‐19) 24.097 5 29.097 1
17 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20+, novice) 25.992 5 30.992 1
18 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 21.377 10 31.377 1
19 Vanessa Flick‐ Big Boy (r 20+) 26.444 5 31.444
20 *Megan Blevins ‐ Lazer (r 12‐14) 24.583 10 34.583 1
21 *Shanna Marquart‐ Barbarosa (r 12‐14) 29.907 15 44.907 1
22 *Sailor Schara‐ Red Dee (r 12‐14) 27.282 20 47.282 1

*Cami Morgan‐ Smartys (r 12‐14, nov) NT NT 1
*Millie Marquart ‐ Roxie (9‐11,nov) NT NT 1
*Tana Jureczki‐ Tuff (r nov, 20+) Morgan ran NT NT 1
*Jan Henderson‐Dashing for Honor (r nov) NT NT 1
*Emmy Ferris‐ Chissum (r‐ 9‐11) NT NT 1
*Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) NT NT 1
*Savanna Morton‐ Bones (r 12‐14) NT NT 1
*Jordan Reed ‐ Lady  NT NT 1
*Kendall Morton‐ Sammy (r 9‐11) NT NT 1
*Rainey Skelton ‐ Mr. JB0853 (r 9‐11) NT NT 1
*Kyler Key‐ Utah NT NT 1

Placing 8 & Under Poles Total Time Points
1 *Eric Tenery 23.617 23.617 7
2 *Samantha Ellis 22.128 5 27.128 6
3 *Caylee Durbin 29.141 29.141 5
4 *Kinsey Key 24.389 5 29.389 4
5 *Kaleigh Elliott 29.670 29.670 3
6 *Sloan Spenrath 26.985 5 31.985 2
7 *Jaclynn Dankworth 37.975 37.975 1
8 *Kalli McCoy 39.983 39.983 1
9 *Sage Everett 35.109 5 40.109 1
10 *Gage Behrens 40.117 40.117 1
11 *Shada Cline 47.655 47.655 1
12 *Riley Kidder 57.523 57.523 1

Placing 9 to 11 Year Old Poles Total Time Points
1 *Landry Wren 21.722 21.722 7
2 *Jordan Reed ® 23.007 23.007 6
3 Alyssa Chapy 23.860 23.860
4 *Madisyn Jones 24.221 24.221 5
5 *Scout Schara ® 26.518 26.518 4
6 *Maddie Kidder 27.127 27.127 3
7 *Allora Leonard ® 23.055 5 28.055 2
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8 *Georgia Busbee‐ Chance (r 9‐11) 29.764 29.764 1
9 *Millie Marquart ® NT NT 1
10 *Emmy Ferris ® NT NT 1
11 *Kendall Morton NT NT 1
12 *Rainey Skelton NT NT 1

Placing 12 to 14 Year Old Poles Total Time Points
1 *Shelby Curry ® 20.969 20.969 7
2 *Tristan Fitzpatrick ‐ Kate  21.533 21.533 6
3 *Megan Miller ® 21.572 21.572 5
4 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 12‐14) 21.677 21.677 4
5 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 12‐14) 21.891 21.891 3
6 *Kaylee Kramer ® 22.152 22.152 2
7 *Maddie Ferris‐ Chism ® 22.777 22.777 1
8 *Emily Jirka‐ Chants to Streak (r 12‐14) 23.237 23.237 1
9 *Jordan Maldonado‐ Sissy (r12‐14) 23.486 23.486 1
10 *Meagan Blevins ® 24.583 10 34.583 1
11 *Shanna Marquart‐ Barbarosa ®    29.907 15 44.907 1
12 *Sailor Schara ® 27.282 20 47.282 1

*Cami Morgan ®  NT NT 1
*Savanna Morton NT NT 1
*Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Poles Total Time Points
1 *Allison Pfeiffer ® 21.269 21.269 7
2 *Kenzie Kramer ® 21.376 21.376 6
3 *Ryleigh Hyles ® 21.834 21.834 5
4 *Carrol Abendroth‐ Buck 21.961 21.961 4
5 *Kaelin Ware ® 22.225 22.225 3
6 *Erin Bernhard 20.356 5 25.356 2
7 *Crystal Wetz ® 20.844 5 25.844 1
8 *Hannah McKendrick‐ Rabbit (r 15‐19) 24.097 5 29.097 1

Placing 20 & Over Poles Total Time Points
1 *Darla Barker‐ Witchy ® 21.600 21.600 7
2 *Amy Leonard‐ Mighty ® 22.089 22.089 6
3 *Morgan McBryde‐ Pat® 22.504 22.504 5
4 *Kathy Durst‐ Hooker ®  27.619 27.619 4
5 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20+, novice) 25.992 5 30.992 3
6 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 21.377 10 31.377 2
7 *Vanessa Flick 26.444 5 31.444 1

*Tana Jureczki NT NT 1
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Placing Novice Poles $300 Total Time Points
1 *Eric Williams ‐ Kodiak  21.838 21.838 7
2 *Carrol Abendroth‐ Buck 21.961 21.961 6
3 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov) 24.715 24.715 5
4 *Melissa Disman‐ Wrangler Little Rocket 26.905 26.905 4
5 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20+, novice) 25.992 5 30.992 3
6 *Madison Brown‐ Miley 22.889 10 32.889 2

*Millie Marquart‐ Roxie ® NT NT 1
*Tana Jureczki‐ Tuff NT NT 1
*Jan Henderson‐ Dashing For Honor NT NT 1
*Cami Morgan‐ Smartys NT NT 1

Placing 8 & Under Barrels Total Time Points
1 *Samantha Ellis ®  17.296 17.296 7
2 *Eric Tenery‐ Rocken Robin ®  17.327 17.327 6
3 *Sloan Spenrath ® 17.704 17.704 5
4 *Kinsey Key ®  17.985 17.985 4
5 *Caylee Durbin 19.325 19.325 3
6 *Kaleigh Elliott 19.672 19.672 2
7 *Sage Everett 23.237 23.237 1
8 *Kinley Klaehn 26.823 26.823 1
9 *Gage Behrens 27.231 27.231 1
10 *Shada Cline 32.226 32.226 1
11 *Kalli McCoy ‐ Obar 33.540 33.540 1
12 *Amberly Klaehn 35.148 35.148 1
13 *Luke Bohnert 40.987 40.987 1
14 *Riley Kidder                                       46.096 46.096 1
15 *Lilah Bohnert 68.434 68.434 1
16 *Sydney Curry ‐ assisted 87.925 87.925 1
17 *Jaclynn Dankworth NT NT 1
18 *Payton Flagherty NT NT 1
19 *Ximena Gutierrez NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Barrels Total Time Points
1 *Riley Welch‐ Pepper pts ® 15.874 15.874 7
2 *Rainey Skelton ‐ Farah 16.042 16.042 6
3 *Allora Leonard‐ All Around ® 16.169 16.169 5
4 *Millie Marquart‐ Magic ®  16.228 16.228 4
5 *Landry Wren ‐ Starbuck ®  17.059 17.059 3
6 *Madisyn Jones ®  17.573 17.573 2
7 *Scout Schara ® 17.733 17.733 1
8 *Peyton Celotto 17.956 17.956 1
9 *Maddie Kidder 18.762 18.762 1
10 *Madison Brown 19.092 19.092 1
11 *Georgia Busbee‐ Chance ® 19.421 19.421 1
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12 Riley Welch‐ Sunday Cash 15.940 5 20.940
13 *Jordan Reed‐Fergie ®  17.946 5 22.946 1
14 Alyssa Chappy 18.836 5 23.836
15 *Emmy Feris ®  NT NT 1
16 *Kendall Morton NT NT 1

*Gigi Stehling

Placing 12 to 14 Year Old Barrels Total Time Points
1 *Shelby Curry ® Sugar‐ pts 16.283 16.283 7
2 *Tristan Fitzpatrick‐ Kate ®  16.493 16.493 6
3 *Megan Miller ®  16.535 16.535 5
4 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 12‐14) 16.788 16.788 4
5 *Megan Blevins ®  16.877 16.877 3
6 *Emily Jirka‐ Chants to Streak (r 12‐14) 16.883 16.883 2
7 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 12‐14) 16.929 16.929 1
8 *Kaylee Kramer ®  17.138 17.138 1
9 *Shanna Marquart‐ Faith ®  17.637 17.637 1
10 *Savanna Morton 17.866 17.866 1
11 *Gus Stehling ®  18.010 18.010 1
12 *Alyssa Smith‐  18.636 18.636 1
13 *Savanna Everett‐ Snap 18.653 18.653 1
14 *Cami Morgan ® 18.674 18.674 1
15 *Kady Zunker 18.785 18.785 1
16 *Maddie Ferris ®  16.185 5 21.185 1
17 *Sailor Schara  ®  NT NT 1
18 *Jordan Maldonado‐ Ace (r12‐14) NT NT 1
19 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Barrels Total Time Points
1 *Allison Pfeiffer ‐ Katy ®  15.921 15.921 7
2 *Ryleigh Hyles ®  16.036 16.036 6
3 *Erin Bernhard ®  16.195 16.195 5
4 *Heather Grothues ®  16.545 16.545 4
5 Allison Pfeiffer‐ Rebel ®  16.875 16.875
6 *Mallory Marks ®  17.745 17.745 3
7 *Crystal Wetz ®  18.334 18.334 2
8 *Kaelin Ware ®  19.106 19.106 1
9 *Amanda Davis ®  19.601 19.601 1
10 *Cheyanne Hyatt‐ Sugar ®  16.487 5 21.487 1
11 *Hannah McKendrick‐ Rabbit (r 15‐19) 18.816 5 23.816 1

*Sara Zunker NT NT 1
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Placing 20‐49 Barrels Total Time Points
1 *Mickie Stanley 15.831 15.831 7
2 *Cressent Nickes‐ Save Night ®  15.996 15.996 6
3 Shaun O'Neill 16.415 16.415
4 *Karen Schladoer‐ Goldie ®  16.479 16.479 5
5 *Toni Felps ‐ Muffin ®  16.490 16.490 4
6 Missy Ainsley 16.696 16.696
7 Kandace Smith 17.087 17.087
8 Kayley Eckert‐Chula 17.233 17.233
9 *Lexy James‐ Booya (r 20‐49) 17.308 17.308 3
10 *Nikki Jackson ®  17.483 17.483 2
11 Kayley Eckert‐Buddy 17.925 17.925
12 *Morgan McBryde ®  18.031 18.031 1
13 *Jeannie Walker ®  16.428 5 21.428 1
14 Karen Schladoer ‐ Bella 16.659 5 21.659
15 *Letha Garrett 17.062 5 22.062 1
16 Kayley Eckert‐Remmie 17.236 5 22.236
17 *Shannon Cline‐ Gypsy ®  20.256 5 25.256 1
18 Kathryn Sab NT NT

Placing 50 & Over Barrels Total Time Points
1 *Marlene McRae ‐  ®  16.110 16.110 7
2 *Jan Henderson ®  16.136 16.136 6
3 Debbie O'Neill ®  16.535 16.535
4 *Darla Barker ‐ Witchy ® 16.706 16.706 5
5 *D'Aun Hickmann ‐ Hero ®  16.910 16.910 4
6 *Jamie McCracken‐ Shiney ®  16.973 16.973 3
7 Kay Boyles ‐ Sinbad 17.454 17.454
8 *Kathy Durst ®  19.032 19.032 2
9 *Naomi Smith 17.662 5 22.662 1

Placing $500 Adult Total Time Points
1 *Chris Marquart ®  16.953 16.953 7
2 *Serena Walston 17.699 17.699 6
3 *Alexandra Berry 17.716 17.716 5
4 *Vanessa Flick 22.193 22.193 4
5 *Sarah Klaehn 22.971 22.971 3
7 *Kimberly Cooper 32.261 32.261 2

Placing Novice Barrels $300 Total Time Points
1 *Millie Marquart‐ Roxie ®  16.587 16.587 7
2 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov, fut) 16.821 16.821 6
3 *Chris Marquart‐ Life Is Good ®  16.953 16.953 5
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4 *Karen Behrens‐ Smokin Happy Oak ®  16.994 16.994 4
5 *Kandace Smith‐ Firem Mimi ® 17.087 17.087 3
6 *Marlene McRae‐ Holy Blue Jeans 17.221 17.221 2
7 *Carrol Abendroth‐ Buck ®  17.368 17.368 1
8 *Nikki Jackson‐ Wichita Indian Earth ®  17.483 17.483 1
9 *Debbie O'Neill‐ Foxy 17.661 17.661 1
10 *Terri Black‐ Wilsmoke ®  17.983 17.983 1
11 *Patti Brown ‐ Harley 18.130 18.130 1
12 *Cressent Nickes‐ Famous Mr. Eye ®  18.194 18.194 1
13 *Jamie McCracken‐ Dusty 18.508 18.508 1
14 *Cami Morgan‐ Harley/Smarty 18.674 18.674 1
15 *Alexandra Berry‐ Cruise Control 18.680 18.680 1
16 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus ® 19.136 19.136 1
17 *Alana Drew‐ Gerl 19.360 19.360 1
18 *Jamie McCracken‐ Sonny 19.361 19.361 1
19 *Amanda Davis‐ Lady Faye ®  19.601 19.601 1
20 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20+) 20.256 5 25.256 1

Placing Futurity/Derby Total Time Points
1 *Mickie Stanley‐ MMS Twisted Luck ®  15.831 15.831 7
2 *Allora Leonard‐ All Around Wild Card ®  16.169 16.169 6
3 Shanna Gattis ‐ Firewater 16.409 16.409
4 *Karen Schladoer‐ Goldie 16.479 16.479 5
5 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov, fut) 16.821 16.821 4
6 *Chris Marquart‐ Life Is Good ®  16.953 16.953 3
7 *Kandace Smith‐ Firem Mimi ® 17.087 17.087 2
8 *Marlene McRae‐ Holy Blue Jeans 17.221 17.221 1
9 *Cressent Nickes‐ Famous Mr. Eye ®  18.194 18.194 1
10 *Naomi Smith ‐ Eye Soar Hancock 17.662 5 22.662 1
11 *Karen Behrens‐ Accomplished Faith ®  16.352 10 26.352 1

Placing Team Barrels Total Time Points
1 *Riley Welch‐ Pepper/Allison‐Katy 15.874 15.921 0.047 7
2 *Janelle‐ Jiggy/ Eric‐ Kodiak 17.125 16.971 0.154 6
3 *Kathy‐ JJRose/ Kathy‐ Hooker 18.817 19.032 0.215 5
4 *Allora‐ Wildcard/Toni‐ Muffin 16.169 16.490 0.321 4
5 *Megan‐Blaze/Allison‐Rebel 16.535 16.875 0.340 3
6 *Millie‐ Magic/ Millie‐ Roxie 16.228 16.587 0.359 2
7 *Gus‐ Brinnie/ Shanna‐ Faith 18.010 17.637 0.373 1
8 *Carrol‐Buck/Meagan‐Lazer 17.368 16.877 0.491 1
9 *Shanna Marquart‐ Faith/ Kathy Durst‐ Hooker 17.637 19.032 1.395 1
10 *Alyssa‐ Vato/Ryleigh‐ Kentucky 18.636 16.036 2.600 1
11 *Cheyanne‐ Kallie/Cheyanne‐ Sugar 16.692 16.487 + 5 5.205 1
12 *Janelle‐ Jiggy/ Jeannie‐ Riley 17.125 16.428 + 5 5.697 1
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Placing OPEN BARRELS
1D OPEN BARRELS Total Time Points
1 *Mickie Stanley ‐ MMS Twisted Luck (r Fut,20‐49)15.831 15.831 7
2 *Riley Welch‐ Pepper (r 9‐11) pts 15.874 15.874 6
3 *Allison Pfeiffer ‐ Katy (r 15‐19) pts 15.921 15.921 5
4 *Cressent Nickes‐ Save The Night (20‐49) 15.996 15.996 4
5 *Ryleigh Hyles ‐ Kentucky (r 15‐19) 16.036 16.036 3
6 *Rainey Skelton‐ Farah (r9‐11) 16.042 16.042 2
7 Morgan Fulenwider‐ HiLite  16.053 16.053
8 Marlene McRae‐ Chex (r50+) 16.110 16.110
9 *Jan Henderson ‐Dashing for Honor (r 50+) 16.136 16.136 1
10 *Toni Felps ‐ Paris  16.154 16.154 1
11 Lisa Miller‐ Nana 16.157 16.157
12 *Allora Leonard ‐ AA Wild Card (R 9‐11, fut, team 16.169 16.169 1
13 *Erin Bernhard ‐ Jodie (r 15‐19) 16.195 16.195 1
14 *Shelby Curry ‐ CJ 16.203 16.203 1
15 *Millie Marquart‐ Magic (r 9‐11, team) 16.228 16.228 1
16 *Shelby Curry ‐ Sugar (r 12‐14 ) pts 16.283 16.283 1

2D OPEN BARRELS Total Time Points
1 Shanna Gattis‐ Heza Firewater Shake (r fut) 16.409 16.409
2 Shawn O'Neill‐ FireFly (r 20‐49) 16.415 16.415
3 *Karen Schladoer‐ Goldie (r 20‐49, derby) 16.479 16.479 7
4 *Toni Felps ‐ Muffin (r 20‐49, team) 16.490 16.490 6
5 *Tristan Fitzpatrick ‐ Kate (r 12‐14) 16.493 16.493 5
6 *Megan Miller ‐ Blaze (r 12‐14,team) 16.535 16.535 4
7 *Debbie O'Neill‐ Shooter (r 50+) 16.535 16.535 3
8 Melissa Disman‐ King 16.535 16.535
9 Heather Grothues ‐ Hasty Salvation (r 15‐19) 16.545 16.545
10 *Millie Marquart‐ Roxie (r novice & team) 16.587 16.587 2
11 Vonda Pelton 16.666 16.666
12 *Cheyanne Hyatt ‐ Kallie (r team) 16.692 16.692 1
13 Missy Ainsley‐ Sunny (r 20‐49) 16.696 16.696
14 Minda Cordova ‐ Jewel 16.702 16.702
15 *Darla Barker ‐Witchy (r 50+) 16.706 16.706 1
16 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 12‐14) 16.788 16.788 1
17 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov, fut) 16.821 16.821 1
18 *Millie Marquart‐ Rufus 16.824 16.824 1

3D OPEN BARRELS Total Time Points
1 *Allison Pfeiffer‐ Attractive Rebel (r 15‐19, team) 16.875 16.875 7
2 *Morgan McBryde ‐ Ed 16.876 16.876 6
3 *Meagan Blevins‐ Lazer (r 12‐14, team) 16.877 16.877 5
4 *Emily Jirka‐ Chants to Streak (r 12‐14) 16.883 16.883 4
5 *D'Aun Hickmann ‐ Hero (r 50+) 16.910 16.910 3
6 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 12‐14) 16.929 16.929 2
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7 *Chris Marquart ‐ Life Is Good (r adult, nov, Fut) 16.953 16.953 1
8 *Eric Williams ‐ Kodiak (r team) 16.971 16.971 1
9 *Jamie McCracken ‐ Shiney (r 50+) 16.973 16.973 1
10 *Karen Behrens ‐ Smokin Happy Oak (r novice) 16.994 16.994 1
11 *Landry Wren ‐ Starbuck (r 9‐11) 17.059 17.059 1
12 Kandace Smith‐ Firem Mimi (r nov,fut,20‐49) 17.087 17.087
13 *Janelle Williams‐Jiggy (r team) 17.125 17.125 1
14 *Kaylee Kramer‐ Pistal (r 12‐14) 17.138 17.138 1
15 *Elaine Bohnert ‐ Tina's Tempest 17.209 17.209 1
16 *Marlene McRae ‐ Holy Blue Jeans (r nov,fut) 17.221 17.221 1
17 Kayley Eckert ‐ Chula(R 20‐49) 17.233 17.233
18 Denise Blackwell‐ Plainman 17.256 17.256
19 *Samantha Ellis‐ CF Peppy Sundee (r 8u) 17.296 17.296 1
20 *Lexy James ‐ Booya (r 20‐49)  17.308 17.308 1
21 *Gayle Shussler‐ Sinful Memories 17.325 17.325 1
22 *Eric Tenery ‐ Robin (r 8&U) 17.327 17.327 1

4D OPEN BARRELS Total Time Points
1 *Carrol Abendroth‐ Buck (r team, nov) 17.368 17.368 7
2 Kay Boyles ‐ Sinbad (r50+) 17.454 17.454
3 *Nikki Jackson‐ Wichita Indian Earth (r 20‐49 & no17.483 17.483 6
4 *Madisyn Jones‐ Encore (r 9‐11) 17.573 17.573 5
5 *Shanna Marquart ‐ Faith (r 12‐14) 17.637 17.637 4
6 Debbie O'Neill‐ Foxy (r nov) 17.661 17.661
7 *Sloan Spenrath ‐ Doc (r 8&U) 17.704 17.704 3
8 *Scout Schara‐ Daisy (r 9‐11) 17.733 17.733 2
9 *Mallory Marks ‐ Vegas (r 15‐19) 17.745 17.745 1
10 Cheryl Walsh‐ Docs Bashful Blonde  17.771 17.771

5D OPEN BARRELS Total Time Points
1 *Savanna Morton‐ Bones (r 12‐14) 17.866 17.866 7
2 Kayley Eckert‐ Buddy(20‐49) 17.925 17.925
3 *Terri Black‐ Wilsmoke (r novice) 17.983 17.983 6
4 *Kinsey Key ‐ Mac (r 8&U) 17.985 17.985 5
5 *Gus Stehling ‐ Brinnie (r 12‐14,team) 18.010 18.010 4
6 *Morgan McBryde ‐ Pat (r 20‐49) 18.031 18.031 3
7 *Patti Brown ‐ Harley (r nov) 18.130 18.130 2
8 *Cressent Nickes‐ Famous Mr. Eye (r novice,futur 18.194 18.194 1
9 *Crystal Wetz ‐ Snoop (r 15‐19) 18.334 18.334 1
10 *Alyssa Smith‐ Vato (r 12‐14)  18.636 18.636 1
11 *Cami Morgan‐ Smartys Sugarman (r 12‐14, nov) 18.674 18.674 1
12 *Maddie Kidder‐ Reinie (r 9‐11) 18.762 18.762 1
13 *Kady Zunker‐ Drifter (r 12‐14) 18.785 18.785 1
14 *Kathy Durst ‐ JJ (r team) 18.817 18.817 1
15 Colby Nash‐ Missy 18.976 18.976
16 *Kathy Durst ‐Hooker (r 50+, team) 19.032 19.032 1
17 *Kaelin Ware ‐ Nash (r 15‐19) 19.106 19.106 1
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18 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus (r nov) 19.136 19.136 1
19 *Georgia Busbee‐ Chance (r 9‐11) 19.421 19.421 1
20 *Amanda Davis ‐ Lady Faye (r 15‐19, novice) 19.601 19.601 1
21 Jessica Mason‐ DD Diamonds N Cash 20.941 20.941
22 Jessica Mason‐ King Azure 21.237 21.237
89 *Jordan Reed ‐ Lady 17.411 10 NT 1
90 *Karen Behrens ‐ Accomplished Faith (r fut) 16.352 10 NT 1
91 *Cheyanne Hyatt ‐ Sugar (r 15‐19 & team) 16.487 5 NT 1
92 Kayley Eckert‐ Remmie(R 20‐49) 17.236 5 NT
93 *Letha Garrett‐ Skat (r 20‐49) 17.062 5 NT 1
94 *Jeannie Walker ‐ Riley (r 20‐49 & team) 16.428 5 NT 1
95 *Jordan Reed ‐ Fergie/SugarLily (r 9‐11) pts 17.946 5 NT 1
96 *Sailor Schara ‐ Amos (r 12‐14) NT NT 1
97 *Krista Bennett‐ Dusty NT NT 1
98 *Kyler Key ‐ Utah 18.726 5 NT 1
99 *Riley Welch ‐ Sunday (r 9‐11)  15.940 5 NT 1
100 *Emmy Ferris‐ Chissum (r 9‐11) NT NT 1
101 *Maddie Ferris ‐ Stryker (r 12‐14) 16.185 5 NT 1
102 *Traci Rankin‐ Flaming Irish Fire 19.797 10 NT 1
103 *Shannon Cline‐TX Thunderburr Gypsy (r 20‐49, n20.256 5 NT 1
104 *Jordan Maldonado‐ Ace (r12‐14) NT NT 1
106 Hannah McKendrick ‐ Rabbit (r 15‐19) 18.816 5 NT
107 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) NT NT 1
108 *Melissa Disman‐ Chappy 17.260 5 NT 1
109 *Karen Schladoer ‐ Smart Lil China/Bella (r 20‐49)16.659 5 NT 1
110 *Kendall Morton‐ Sammy (r9‐11) NT NT 1
111 Lisa Miller‐  Chiquita  16.386 5 NT
112 *Darla Barker‐ Firecracker  18.217 5 NT 1
113 Naomi Smith‐ Eye Soar Hancock (r 50+,fut) 17.662 5 NT
114 *Crystal Wetz‐ Wilson  16.908 5 NT 1
115 Kathryn Sab‐ Slat ( 20‐49) NT NT
120 *Kacey Key ‐ Mac 16.078 5 NT 1
121 Alyssa Chappy‐ Stormy (r 9‐11) 18.836 5 NT
122 Natasha Hartsdield‐ 12a Classy Choice 16.775 5 NT
125 Rachel Wren‐ Starbuck  16.563 5 NT
128 *Sara Zunker‐ Lena (r 15‐19) NT NT 1
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